
 

[1] 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής 
Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 

 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 
 
 
 
 

Πάτρα 7 Απριλίου 2017 

Αρ.Πρωτ.:88169/1023 
 
Δ/νση Τεχνικών  Έργων της Π.Δ.Ε. . 
 

Σας διαβιβάζουμε την υπ΄ αριθμ. 387/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση των όρων δημοπράτησης και της διακήρυξης διεξαγωγής 
ανοικτής δημοπρασίας ανάθεσης & της οικονομικής προσφοράς του έργου: «Τμηματικές 
Ανακατασκευές Ασφαλτοταπήτων – Διαγραμμίσεις για την άρση επικινδυνότητας επί της Ν.ΕΟ. 
Αντιρρίου – Ιωαννίνων αρμοδιότητας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» - Συγκρότηση επιτροπής 
διαγωνισμού – Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.100.000,00€, για τις 
δικές σας ενέργειες. 
 
 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

Η αναπληρώτρια  Γραμματέας  
 

 Χαραλαμποπούλου Αρετή  Παναγιώτης Μπράμος  

  

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθμ. 387/2017 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

Σχετ.: Η υπ’αρ.πρωτ.: 55877/1268/23.3.2017 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών  Έργων της Π.Δ.Ε.  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 72Ζ17Λ6-ΝΥΘ



 

[2] 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 14/2017 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

Στην Πάτρα, στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αμερικής), σήμερα 
την 7η Απριλίου 2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 89829/1057 νόμιμη πρόσκληση του 
Προέδρου της, η όποια δόθηκε στα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής.  
Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

1. Μπράμος Παναγιώτης - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2. Αυγέρης Σάββας –Αντιπρόεδρος της Επιτροπής  
3. Αγιομυργιαννάκης Εμμανουήλ – μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  
4. Αριστειδόπουλος Χαράλαμπος – μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
5. Καρδάρα Ευσταθία– μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
6. Κωσταριάς Δημήτρης-αν.μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
7. Γαβριηλίδης Κωνσταντίνος -– μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
8. Σύρμος Γεώργιος- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

και η αναπληρώτρια γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής, Αρετή Χαραλαμποπούλου, 
υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, (σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ.πρωτ.:οικ.44746/498/15.2.2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας και τις 
265761/4540/2-10-2014 με την τροποποιητική αυτής 224540/3552/25-8-2015, αποφάσεις του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας). 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζε δικαιολογημένα αν και νομίμως προσκλήθηκε ο Περιφερειακός 
Σύμβουλος,  κ.Παρασκευόπουλος Γεράσιμος- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  
 
Στη συνεδρίαση επίσης παραβρέθηκαν οι: 

 O Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικού-Δημοσιονομικού Ελέγχου, κ. Κρηνίδης Ηλίας. 

 και άλλοι υπηρεσιακοί παράγοντες.  

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

ΑΔΑ: 72Ζ17Λ6-ΝΥΘ



 

[3] 
 

Αρ. Απόφασης 387/2017  

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 33ο θέμα στην ημερήσια διάταξη, με τίτλο: 
«Έγκριση των όρων δημοπράτησης και της διακήρυξης διεξαγωγής ανοικτής δημοπρασίας 
ανάθεσης & της οικονομικής προσφοράς του έργου: «Τμηματικές Ανακατασκευές 
Ασφαλτοταπήτων – Διαγραμμίσεις για την άρση επικινδυνότητας επί της Ν.ΕΟ. Αντιρρίου – 
Ιωαννίνων αρμοδιότητας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» - Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού – 
Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.100.000,00€». 
 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής 
παρέθεσε την υπ΄αριθμ.πρωτ.: 55877/1268/23.3.2017 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 
Π.Δ.Ε , η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα. 

2. Το Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση -Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει μέχρι σήμερα. 

3. Το Π.Δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτική Ελλάδας» και τη με αρ.πρωτ. 
248595/27-12-2016 απόφαση του Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ., Δ.Ε. & 
Ιονίου με την οποία τροποποιήθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Π.Δ.Ε. (ΦΕΚ 
4309/τ.Β’/30-12-2016). 

4. Το Ν.4412/2016-ΦΕΚ.147/Α/8-8-2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

5. Το ΠΔ 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν σε θέματα έργων, μελετών και 
υπηρεσιών του ν. 3316/2005 Αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

6. Την εγκύκλιο 6/17-04-2013 του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: ΒΕΑΑΝ-ΨΒΤ) «Οδηγίες για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Π.Δ. 7/2013 αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

7. Την εγκύκλιο 41/2005 του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Εξορθολογισμός και τυποποίηση των 
δομικών και λειτουργικών χαρακτηριστικών του οδικού δικτύου της χώρας». 

8. Την υπ’αριθμ.6296/59/09-01-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δ.Ε. «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων α) στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη Δ.Ε. και β) 
σε περιφερειακούς συμβούλους Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 211/Β’/31-01-2017). 

9. Την από 27/08/2015 Απόφαση Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας & Τουρισμού με 
την οποία εγκρίθηκε η ΣΑΕ 571, στην οποία περιλαμβάνεται το ενάριθμο έργο 
2014ΣΕ57100004 «Συντήρηση οδικού δικτύου αρμοδιότητας ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.» (Τ.Ε. 
2008ΣΕ07100000) προϋπολογισμού 75.455.497,67€. 

10. Τη με αρ.πρωτ. ΔΟΥ/278/17-03-2016 (ΑΔΑ:ΩΛΨΚ4653ΟΞ-ΒΡΘ) απόφασης της Δ.Ο.Υ. του 
ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ. για την έγκριση δέσμευσης πίστωσης για την εκτέλεση του έργου του θέματος. 

11. Της με αρ.πρωτ. 136556/827/25-05-2016 (ΑΔΑ : 6ΤΒ37Λ6-ΠΓ3) απόφαση Περιφερειάρχη 
Δ.Ε. σχετικά με τον ορισμό δημοπρατούσας Αρχής, Προϊσταμένης Αρχής και Δ/νουσας 
Υπηρεσίας για την υλοποίηση του έργου του θέματος. 

ΑΔΑ: 72Ζ17Λ6-ΝΥΘ



 

[4] 
 

12. Την υπ’ αριθμ. 12/17-02-2017 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ: 
6ΩΒΕ7Λ6-0ΗΒ) περί έγκρισης του τρόπου ανάθεσης του έργου του θέματος, η οποία μας 
διαβιβάστηκε με το υπ’αριθμ. 53252/111/28-02-2017 (αρ.πρωτ. ΔΤΕ/ΠΔΕ 55877/1268/01-03-
2017) έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών & Δικτύων. 

13. Το με αρ.πρωτ.221823/4601/16-09-2016 έγγραφο της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Χωρικού 
Σχεδιασμού Π.Δ.Ε. περί μη υπαγωγής του έργου σε υποχρέωση περιβαλλοντικής αδειοδότησης. 

14. Τη με αρ.πρωτ. 239461/7355/23-03-2017 (ΑΔΑ:                         ) Απόφαση Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε. 
περί έγκρισης της μελέτης και των τευχών δημοπράτησης του έργου του θέματος. 

15. Την επικινδυνότητα για τους χρήστες της Ε.Ο. Αντιρρίου – Ιωαννίνων εξαιτίας : 
Α. του υψηλού φόρτου της κυκλοφορίας των οχημάτων, 
Β. της ελλιπούς συντήρησης κατά τα προηγούμενα έτη επειδή δεν κατέστη δυνατή η εξεύρεση 
επαρκών πιστώσεων, 
Γ. των απρόβλεπτων ακραίων καιρικών φαινομένων που έχουν ως αποτέλεσμα κατολισθήσεις 
πρανών, φθορές ασφαλτικών στρώσεων (λακκούβες κλπ.), καθιζήσεις οδοστρωμάτων, 
διαβρώσεις επιχωμάτων και καταστροφές τεχνικών έργων. 

16. Τις συνεχείς αναφορές και οχλήσεις των τμημάτων Τροχαίας, των Δήμων και τοπικών 
Συλλόγων για την επικινδυνότητα και την ανάγκη άμεσης αποκατάστασης και βελτίωσης της 
οδικής ασφάλειας της Ε.Ο. Αντιρρίου – Ιωαννίνων. 

17. Το γεγονός ότι με την εκτέλεση – υλοποίηση του έργου του θέματος θα αντιμετωπισθούν 
άμεσα τα ανωτέρω προβλήματα με την αποκατάσταση βλαβών και φθορών και την άρση της 
επικινδυνότητας της Ε.Ο. Αντιρρίου – Ιωαννίνων με την επακόλουθη μείωση των τροχαίων 
ατυχημάτων. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση των όρων δημοπράτησης και της διακήρυξης διεξαγωγής ανοικτής δημοπρασίας 
ανάθεσης & της οικονομικής προσφοράς, τη συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού και τη 
Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης, του έργου: «ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ – ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 
Ν.ΕΟ. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ – ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ», προϋπολογισμού 2.100.000,00€ (με ΦΠΑ). 
 
Στη συνέχεια σύμφωνα με το άρθρο 26 του ν. 4024/2011, ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον 
κ.Γαβριηλίδη Κων/νο, Περιφερειακό Σύμβουλο και μέλος της Οικονομικής Επιτροπής και του 
ζήτησε να εκφωνήσει 8 αριθμούς από κατάσταση με υπαλλήλους της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 
Π.Δ.Ε μαζί με τους αναπληρωτές τους, χωρίς να γνωρίζει την αντιστοιχία ονομάτων και αριθμών 
ώστε να προκύψουν τα τέσσερα από τα επτά μέλη της επιτροπής του διαγωνισμού. Η Επιτροπή του 
διαγωνισμού είναι επταμελής (7) και τα υπόλοιπα τρία (3) μέλη θα ορισθούν, με τους αναπληρωτές 
τους, από έναν (1) εκπρόσωπο των ΟΤΑ, έναν (1) εκπρόσωπο του ΤΕΕ και έναν (1) εκπρόσωπο των 
Εργοληπτικών Επιχειρήσεων. 
Οι υπάλληλοι πληρούν όλες τις νόμιμες προϋποθέσεις συμμετοχής στα εν λόγω συλλογικά όργανα.  
 
Κατόπιν των παραπάνω τα τέσσερα μέλη της Επιτροπής διαγωνισμού του άρθρου 221 του Ν. 
4024/2016 έχουν ως εξής: 

ΑΔΑ: 72Ζ17Λ6-ΝΥΘ



 

[5] 
 

 
Τακτικά μέλη 

i. Μαστραντωνάκης Αθανάσιος- ΠΕ-Μηχανικών Πολιτικών Μηχανικών ΔΤΕ./Π.Δ.Ε 
ii. Μανδούκου Μελπομένη ΤΕ-Μηχανικών- Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών- 

ΔΤΕ.Π.Δ.Ε 
iii. Παρασκευόπουλος Αντώνιος ΤΕ-Μηχανικών –Μηχανολόγων Μηχανικών ΔΤΕ/Π.Δ.Ε 
iv. Καλαντζοπούλου Ιωάννα- ΠΕ-Μηχανικών Πολιτικών Μηχανικών ΔΤΕ./Π.Δ.Ε 

 
Αναπληρωματικά μέλη 

i. Ρεκούνας Ευάγγελος- ΠΕ-Μηχανικών -Πολιτικών Μηχανικών ΔΤΕ./Π.Δ.Ε 
ii. Ρόδης Ιωάννης- ΠΕ-Μηχανικών- Πολιτικών Μηχανικών -ΔΤΕ.Π.Δ.Ε 

iii. Στολάκης Χρήστος- ΠΕ-Μηχανικών –Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΔΤΕ/Π.Δ.Ε 
iv. Ψαρροπούλου Ευτυχία- ΠΕ-Γεωτεχνικών-Γεωλόγων ΔΤΕ/Π.Δ.Ε 

 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν τις 
απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 
 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 5 
του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ », 
 την υπ’ αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016), 
 το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’ /27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο –βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 
 την υπ΄αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
 την αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας σχετικά με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
 την υπ’ αρ. 16428/180/19-1-2017 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» 
στον Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών και Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 
281/Β/7-2-2017), 
 την υπ αριθμ. πρωτ. οικ. 55961/643/1-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
(ΦΕΚ 111/τ. ΥΟΔΔ/9.3.2017)) Περί «Oρισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας» 

ΑΔΑ: 72Ζ17Λ6-ΝΥΘ



 

[6] 
 

 την υπ’αρ. 69641/869/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμός 
Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 138/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./23-
3-2017) 
 την υπ’ αριθ. 42/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την εκλογή 
τακτικών αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας. 
 την υπ΄αριθμ. 219/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
σχετικά με την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής.  
 την υπ’αρ. 69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας και σε περιφερειακούς συμβούλους Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017) 
 την υπ’αριθμ.πρωτ. 55877/1268/23.3.2017 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Εγκρίνει, τους όρους δημοπράτησης, της διακήρυξης, οικονομικής προσφοράς και της 
περίληψης διακήρυξης για την διεξαγωγή ανοικτής δημοπρασίας - ανάθεσης της εργολαβίας με 
τίτλο: «Τμηματικές Ανακατασκευές Ασφαλτοταπήτων – Διαγραμμίσεις για την άρση 
επικινδυνότητας επί της Ν.ΕΟ. Αντιρρίου – Ιωαννίνων αρμοδιότητας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
προϋπολογισμού 2.100.000,00€». 
2. Συγκροτεί την τετραμελή Επιτροπή διαγωνισμού του άρθρου 221 του Ν. 4024/2016 και τυχόν 
επαναληπτικών δημοπρασιών ως εξής: 

 

Τακτικά μέλη 

i. Μαστραντωνάκης Αθανάσιος- ΠΕ-Μηχανικών Πολιτικών Μηχανικών ΔΤΕ./Π.Δ.Ε 
ii. Μανδούκου Μελπομένη ΤΕ-Μηχανικών- Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών- 

ΔΤΕ.Π.Δ.Ε 
iii. Παρασκευόπουλος Αντώνιος ΤΕ-Μηχανικών –Μηχανολόγων Μηχανικών ΔΤΕ/Π.Δ.Ε 
iv. Καλαντζοπούλου Ιωάννα- ΠΕ-Μηχανικών Πολιτικών Μηχανικών ΔΤΕ./Π.Δ.Ε 

 
 

Αναπληρωματικά μέλη 

i. Ρεκούνας Ευάγγελος- ΠΕ-Μηχανικών -Πολιτικών Μηχανικών ΔΤΕ./Π.Δ.Ε 
ii. Ρόδης Ιωάννης- ΠΕ-Μηχανικών- Πολιτικών Μηχανικών -ΔΤΕ.Π.Δ.Ε 

iii. Στολάκης Χρήστος- ΠΕ-Μηχανικών –Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΔΤΕ/Π.Δ.Ε 
iv. Ψαρροπούλου Ευτυχία- ΠΕ-Γεωτεχνικών-Γεωλόγων ΔΤΕ/Π.Δ.Ε 

 

ΑΔΑ: 72Ζ17Λ6-ΝΥΘ



 

[7] 
 

Η Επιτροπή διαγωνισμού είναι επταμελής (7) και τα υπόλοιπα τρία (3) μέλη θα ορισθούν, με τους 
αναπληρωτές τους, από έναν (1) εκπρόσωπο των ΟΤΑ, έναν (1) εκπρόσωπο του ΤΕΕ και έναν (1) 
εκπρόσωπο των Εργοληπτικών Επιχειρήσεων. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 

        ΤΑ ΜΕΛΗ                       
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας.  
Η αναπληρώτρια  Γραμματέας  
 
Χαραλαμποπούλου Αρετή  

ΑΔΑ: 72Ζ17Λ6-ΝΥΘ


		2017-04-12T13:33:00+0300
	Athens




